
1

Uvnitř mimo jiné najdete:
•   Požádali jsme Ústecký kraj o dotaci 

na pořízení kompostérů… str. 4

•   Kotlíková dotace 4. výzva… str. 4

•   Hasíme léto… str. 7

•   Seniorská obálka… str. 8

•   Průzkum o internetu 

v domácnostech… str. 9 Události JSDHO

str. 3 str. 5-7 str. 8

Kulturní kalendář Dobří andělé

Červenec-Srpen
Číslo 7-8
Ročník XXVIII
Vyšlo 9. 8. 2019
Zdarma

PŘÍŠTÍ ČÍSLO
Zářijové číslo Jílovské sovy vyjde

v pátek 20. září 2019.
Uzávěrka všech příspěvků je v pátek

6. září 2019 v 18 hodin.

SOVAJílovská

Příchod prázdnin oslavily děti z Mateřské ško-
ly Jílové Průběžná školním výletem na hasič-
skou záchrannou stanici v  Ústí nad Labem. 
Prohlédly si prostory garáží, vyslechly výklad 
hasičů - zaměstnanců o způsobech organiza-

ce zásahu a rozdělení rolí jednotlivých členů. 
Měly možnost nejen vidět vozidla a jejich vy-
bavení, ale také si mnoho z toho vyzkoušet, 
zjistit, jak co funguje, potěžkat nářadí, obléci 
si část uniformy. Největší zájem ovšem sklidil 

Vítání občánků
V  sobotu 8. června 2019 jsme na  Jílovském zámku přivítali nově narozené občánky města 
Jílové, a to čtyři děvčátka - Nelu, Pavlínu, Elišku a Sofii a také tři chlapečky - Pavla, Samuela 
a Vojtěcha. Slavnostní chvíle se ujala Ing. Kateřina Sýkorová, místostarostka města, a s malým 
kulturním programem vystoupily děti z  MŠ v  sídlišti, za  který jim patří náš dík. Maminkám 
jsme věnovali květiny a miminkům malý dárek.
Rodičům a jejich dětem přejeme vše dobré.

 SPOZ/Řeř.

„Ohnivý“ závěr školního roku
záchranný člun, výstup do  koše výsuvného 
žebříku a  slanění hasičů z  budovy. Nečeka-
ným zpestřením byla ukázka zásahu u havá-
rie osobního vozu a vyproštění osob.
Velké poděkování patří všem pracovníkům 
HZS, kteří se dvě červnová dopoledne dětem 
věnovali.
Speciální poděkování patří také firmě Au-
tocentrum Jílové za  poskytnutí vozidla pro 
ukázku zásahu a též tatínkovi Kryštůfka Kuby 
za zorganizování celé akce.

 regi MŠ, Mgr. Helena Trnková
 foto ilustrační: HZS Ústí nad Labem

 Magistrát města Děčín vydal

veřejnou vyhlášku
– opatření obecné povahy

– opatření při nedostatku vody,
kterým

ZAKAZUJE
odběr povrchových vod

z konkrétních vodních toků.
 

Opatření se týká
i Jílovského potoka. 

Veřejnou vyhlášku naleznete na 
webových stránkách města Jílové

www.mujlove.cz
na úřední desce nebo v aktualitách. 



2 WWW.MUJILOVE.CZ

O 
ČE

M
 JE

DN
AL

O 
ZM

J A
 R

M
J

Vzalo na vědomí:
• Zprávu o  plnění úkolů prezentovanou 
na 5. zasedání ZMJ dne 18. 6. 2019
• zápis z  jednání Kontrolního výboru ze dne 
29. 5. 2019
• zápis z  jednání Finančního výboru ze dne 
10. 6. 2019
• čerpání rozpočtu města Jílové k 31. 3. 2019
• informaci o stavu platné územně plánovací 
dokumentace; schválilo v  souladu s  ustano-
vením § 6 odst. 5 písmene a) zák. č. 183/2006 
Sb., o  územním plánování a  stavebním řádu, 
ve  znění platných předpisů, pořízení územ-
ního plánu města Jílové; schválilo pana Miro-
slava Kalvase jako určeného zastupitele pro 
pořizování územního plánu města Jílové pro 
volební období 2018-2022
• termíny konání Rady města Jílové ve druhém 
pololetí roku 2019 ve dnech: 
28. 8.; 9. 10. a 20. 11. 2019;
• schválilo termíny zasedání ZMJ ve  druhém 
pololetí roku 2019 ve dnech: 

17. 9.; 5. 11. a 10. 12. 2019
• předložené ekonomické a  statistické zhod-
nocení přepravy občanů do/z městské části 
Sněžník za rok 2018.

Schválilo:
• rozpočtové opatření č. 4/2019
• účetní závěrku města Jílové k rozvahovému 
dni 31. 12. 2018
• Závěrečný účet města Jílové za rok 2018 s vy-
jádřením souhlasu s  celoročním hospodaře-
ním bez výhrad včetně výsledku hospodaření 
k 31. 12. 2018; vzalo na vědomí obsah Zprávy 
o  výsledku přezkoumání hospodaření města 
Jílové za rok 2018 a přijatá opatření k nápravě 
chyb a nedostatků zjištěných při přezkoumání 
hospodaření
• Zásady zřizování věcných břemen na  měst-
ských pozemcích včetně Ceníku úhrad s účin-
ností od 1. července 2019
• v souladu se schváleným Dotačním progra-
mem města Jílové pro rok 2019 poskytnutí 
dotací ve výši:

FK Jílové 250 000 Kč,
Fotbalovému klubu Jiskra Modrá 250 000 Kč,
Klubu biatlonu Jílové 100 000 Kč,
s termínem vyplacení po uzavření kontroly vy-
účtování dotace poskytnuté v roce 2018
• poskytnutí finančního daru MAS Labské ská-
ly, z.s., se sídlem Mírové nám. 280, 407 01 Jílo-
vé, IČ: 27010066 ve výši 80 000 Kč na dokonče-
ní projektu Jagerbauerova kříže.

Projednalo: 
• materiály týkající se pozemků ve vlastnictví 
města - žádosti o  prodej pozemků, způsoby 
prodejů a oceňování, kupní smlouvy
• materiály týkající se smluvních vztahů 
• aktualizaci a doplnění projektových záměrů 
škol a školských zařízení zřizovaných městem 
Jílové; schválilo zařazení předložených pro-
jektových záměrů do  tabulky Investičních 
priorit, která je součástí Strategického rámce 
MAP v rámci projektu „MAP II pro SO ORP Dě-
čín“.

Vzala na vědomí:
• zápis z  jednání Komise kulturní, sportovní 
a pro rozvoj města ze dne 10. 6. 2019
• zápis z jednání Komise investiční a výstavby 
ze dne 3. 6. 2019; schválila odborného kon-
zultanta Ing.  Jiřího Kulhánka pro odborná 
stanoviska a konzultace týkající se projektové 
dokumentace na výstavbu objektu nové Ma-
teřské školy v Modré, kterou zpracovává spo-
lečnost HORTECH s.r.o.
• zápis z  jednání Sboru pro občanské záleži-
tosti ze dne 28. 5. 2019.

Schválila:
• čerpání investičního fondu Mateřské školy 
Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizace, 
ve  výši 46  752 Kč, na  zabezpečení budovy 
mateřské školy v  Průběžné ulici 299, 407  01 
Jílové kamerovým systémem (videovrátník)
• rozpočtové opatření města Jílové č. 5/2019
• zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakáz-
ku „Změna tepelného zdroje v  nemovitosti 
Mírové nám. 223, Jílové“, číslo výzvy 6/2019, 
zahájení zadávacího procesu dne 19. 3. 2019
• zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakáz-
ku „Rekonstrukce veřejného osvětlení ve měs-
tě Jílové - II. etapa“, číslo výzvy 14/2018, zahá-
jení zadávacího procesu dne 9. 7. 2018
• zadávací dokumentaci výběrového řízení vč. 
vyhlášení výzvy č. 10/2019 k podání nabídek 
na  plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
„Úklid společných prostor bytového domu 
Nová č. p. 183-186, Jílové“, kde předpokláda-
ná hodnota zakázky činí 300 000 Kč bez DPH 
(363 000 Kč vč. DPH); jmenovala členy komise 
pro hodnocení nabídek
• výjimku ze směrnice č. 1/2017, o zadávání ve-
řejných zakázek malého rozsahu a  vystavení 
objednávky na  pokládku zátěžového kober-

ce na schodiště a pokládku PVC do místnosti 
č. 1. 04 - salónku v objektu Jílovského zámku, 
pro zhotovitele CHEOPS DC s.r.o., za  cenu 
131 153,68 Kč bez DPH uvedenou v CN ze dne 
29. 5. 2019
• zadávací dokumentaci výběrového řízení vč. 
vyhlášení výzvy č. 11/2019 k podání nabídek 
na  plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
„Zajištění internetového připojení pro potře-
by města Jílové“, kde předpokládaná hodnota 
zakázky činí 560 000 Kč bez DPH (677 600 Kč 
vč. DPH); jmenovala členy komise pro hodno-
cení nabídek
• v souladu se schváleným Dotačním progra-
mem města Jílové pro rok 2019 poskytnutí 
dotací ve výši:
p. Milanu Novotnému 30 000 Kč 
SH ČMS - SDH Jílové - Modrá 50 000 Kč
Bc. Lubomíru Michalcovi 49 000 Kč
p. Romanu Bajusovi 3 000 Kč
p. Luďku Kulhánkovi 40 000 Kč
p. Jakubu Vojtěchovi 10 000 Kč
Jílovskému pěveckému sboru, z. s. 25 000 Kč

• fotografování a zdokumentování renesanč-
ní štukové klenby Jílovského zámku Fakultou 
restaurování Univerzity Pardubice v  souvis-
losti s výzkumným programem aplikovaného 
výzkumu a vývoje národní a kulturní identity 
(Renesanční a manýristické štukatérství v Če-
chách a na Moravě)
• změnu výše vstupného na městském koupa-
lišti v Jílovém s platností od 1. 7. 2019:
Děti do 110 cm 10 Kč
Děti nad 110 cm do 18 let, studenti 25 Kč
Senioři nad 65 let, ZTP, ZTP+P 25 Kč
Dospělí 50 Kč
• vyplacení odměn jednotlivým členům JSDH 
Jílové za  činnost v  období od  15. 11. 2018 
do 19. 5. 2019

Zastupitelstvo města Jílové dne 18. 6. 2019 mimo jiné:

Dne 26. 6. 2019 se konala mimořádná schůze 
Rady města Jílové, na které mimo jiné: 

• úhradu nákladů na  odstranění odpadů 
vzniklých v důsledku požáru RD v ul. V lesíku, 
ke kterému došlo dne 13. 6. 2019.

Dále:
• projednala záležitosti týkající se smluvních 
vztahů mezi městem Jílové a:

-  společností Česká telekomunikační in-
frastruktura a.s. - Smlouva s  vlastníkem 
technické infrastruktury o  úpravě stáva-
jící infrastruktury v souvislosti se stavbou 
„Úprava parkovacích stání ve městě Jílové“ 
na p. p. č. 7/5, k. ú. Jílové u Děčína 

-  společností DS Smith Packaging Czech 
Republic s.r.o. - Smlouva o  spolupráci při 
zajišťování požární ochrany v místním vý-
robním podniku 

-  Českou pojišťovnou a.s. - Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o pojištění majetku podnika-
telů a o pojištění odpovědnosti - připojiš-
tění přístavby požární zbrojnice

-  společností STAVOPROJEKT 91, spol. s r.o. - 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (PD Úprava 
parkovacích stání v  městě Jílové) - sníže-
ní ceny, prodloužení termínu zhotovení 
a předání díla 

-  společností Technické služby Děčín a.s. - 
Dodatek č. 1/2019 - vypuštění odpadů, ka-
talog. číslo 16 01 03 - pneumatiky, z ceníku 
za sběr, svoz a odstranění odpadů

-  Ústeckým krajem - Smlouva o poskytnutí 
neinvestiční dotace - poskytnutí neinves-
tiční dotace ve výši 300 000 Kč na realizaci 
projektu Oprava fasády budovy Jílovského 
zámku

-  společností Alia-Invest s.r.o. - Smlouva 
o  zajištění přeložky plynárenského zaří-
zení a úhradě nákladů s ní souvisejících - 
související se zpracováním a dokončením 
projektové dokumentace a  vydáním sta-
vebního povolení k  projektu Úprava par-
kovacích stání v městě Jílové.

Ing. Radka Tomanová, tajemnice MÚ



3JÍLOVSKÁ SOVA • ČERVENEC-SRPEN 2019

UDÁLOSTI JSDHO

Události JSDHO
červen-červenec
2. 6. krátce po  půlnoci byl na  tísňovou lin-
ku oznámen pád osoby z  mostu hlavní sil-
nice 1/13 u  Rudého domu v  Jílovém. Hasiči 
na místo přijeli souběžně s hlídkou PČR. Bylo 
zjištěno, že v potoce leží těžce zraněný muž, 
kterému pomáhá kolemjdoucí muž. Během 
záchrany na místo přijeli záchranáři. Zasahu-
jící hasiči dostali další oznámení, že v  jedné 
chatce v  těžko přístupném terénu, je muž 
po kolapsu v ohrožení života. Část zasahují-
cích hasičů i policistů okamžitě vyjela na mís-
to druhé události. Oba pacienti byli následně 
převezeni do nemocnice.

12. 6. bylo na  linku tísňového volání ozná-
meno, že ve školce Za Koupalištěm na zahra-
dě je zmije a pohybuje se v místech, kde se 
mohou nacházet děti. Do školky vyjeli hasiči 
z  Jílového spolu se strážníky MP Jílové. Had 
se před hasiči schoval pod venkovní schody. 
Zmije byla následně odchycena a strážníci ji 
převezli do volné přírody.

9. 7. pokácela Jednotka SDH Jílové pro 
správce městské zeleně města Jílové v rámci 
ostatních činností JPO několik suchých dře-
vin roztocích na  okraji lesa v  těsné blízkosti 
rodinných domů.

Poloha těchto dřevin zcela znemožňovala 
jejich pokácení běžným způsobem. Jediný 
možný způsob tedy byl použít prostředky 
pro práci ve  výškách nad volnou hloubkou 
s použitím stromolezeckých stupaček. Hasiči 
tím značně ulevují rozpočtu města za odbor-
né firmy, které se problematikou kácení dře-
vin pomocí lezecké techniky zabývají. Práce 
s motorovou pilou u jednotek požární ochra-
ny je prací důležitou a potřebnou pro zdolá-
vání požárů, technických zásahů při záchraně 
osob a neposlední řadě také při živelních po-
hromách.

Dobré ráno
s Petrem Beranem
5:00 - 9:00 hodin

88,8 FM

Beran-žít.indd   1 24.3.2017   10:03:24

10. 7. v  odpoledních hodinách došlo nad 
kaňonem řeky Labe k požáru lesa. Jednalo se 
o členitý skalnatý terén, jenž se nacházel nad 
Děčínem - Prostřední Žlebem.
Na ploše cca 20 m x 30 m hořela plamenem 
lesní hrabanka a  lesní kultury. Požár se šířil 
s podporou severozápadního větru. Armádní 
vrtulník, který zasahoval tento den i při udá-

losti ve  Františkově nad Ploučnicí, pomohl 
s  hašením požáru i  zde a  po  několika nále-
tech s vakem vody a zásahu hasičských jed-
notek byl požár uhašen.
„V ranních hodinách byla provedena kontrola 
požářiště a dohašení případných ohnisek po-
žáru. Příčinou vzniku požáru byla manipulace 
s otevřeným ohněm neznámou osobou. Výše 
škody bude majitelem lesa vyčíslena,“ dodá-
vá vyšetřovatel požárů Miroslav Svoboda.
Při požáru ve Žlebu zasahovali také hasiči z Jí-
lového.

 Tomáš Straka
 foto: Tomáš Straka, Miroslav Svoboda, HZS

Pozvánka na 

Sportovní den dětí v Modré
V sobotu 31. 8. 2019 od 13.00 do 17.00 hod. 

ve sportovním areálu FC Jiskra Modrá v Kamenci.

Pro děti bude připravena celá řada atrakcí s cenami (nafukovací hrad, trampolína, 
lukostřelba, bodyzorbing, malování na obličeje, motokáry),

po celou dobu hudební doprovod.
 Pro děti kofola zdarma 

Akce je pořádaná za podpory Ústeckého kraje, MAS Labské skály a města Jílové

V případě nepříznivého počasí změna termínu vyhrazena



4 WWW.MUJILOVE.CZ

ZP
RÁ

VY
 Z 

ÚŘ
AD

U

Požádali jsme Ústecký kraj
o dotaci na pořízení kompostérů
V  roce 2017 jsme pořídili 600 ks domácích 
kompostérů o  objemu 900 litrů, které jsme 
občanům poskytovali zdarma na  základě 
smlouvy o  výpůjčce do  loňského léta. Nyní 
z nich už nejsou žádné k dispozici. Obdrželi 
jsme ovšem již několik dotazů na  možnost 
dalšího poskytování kompostérů. 
Proto byla dne 10. 7. 2019 podána na  Kraj-
ském úřadě Ústeckého kraje žádost o  dota-
ci na  pořízení 50 ks domácích kompostérů. 
Nyní probíhá hodnocení podaných žádostí 
a  rozhodnutí o  poskytnutí (případně nepo-
skytnutí) dotace bude učiněno v  průběhu 
září 2019. Pokud dotaci získáme, bude ná-
sledovat schvalování smlouvy o  poskytnu-
tí dotace v  příslušném orgánu obce, poté 
výběrové řízení na  dodavatele kompostérů 
a  jejich vydávání občanům by mohlo probí-
hat na jaře 2020.
Máte-li zájem o  domácí kompostér, pře-
dejte svou žádost s  kontaktními údaji 
(jméno, příjmení, adresa bydliště, adre-
sa umístění kompostéru, telefon nebo 
e-mail) osobně do  podatelny městského 
úřadu nebo prostřednictvím elektronické 
pošty na  e-mail: odp@mujilove.cz. Bližší 
informace získáte na tel. 412 557 727. Na zá-
kladě obdržených žádostí bude sestaven 
předběžný pořadník zájemců, ovšem pří-
padné přidělování kompostérů je závis-
lé na  získání dotace od  Ústeckého kraje. 
Upřednostněni budou občané, kteří nemají 
od města ve výpůjčce prozatím žádný kom-
postér. 

 OSMŽP-Dru

Snaha občanů třídit papír, plast, sklo, nápojo-
vé kartony a recyklovat staré a nepoužívané 
elektrospotřebiče se již několik let vyplácí. 
Naše město obdrželo osvědčení o  úspoře 
emisí a  certifikát environmentálního vyúč-
tování. Díky těmto dokumentům můžeme 
přesně vyčíslit, o  kolik elektrické energie, 
ropy, uhlí, primárních surovin či vody jsme 
díky třídění ušetřili ekosystému Země. 
Z  certifikátu environmentálního vyúčtová-
ní společnosti ASEKOL vyplývá, že občané 
našeho města v roce 2018 vytřídili prostřed-
nictvím kolektivního systému ASEKOL 8,38 t 

elektrozařízení. Tím jsme uspořili 116 MWh 
elektřiny, 6 750 litrů ropy, 507 m3 vody a 4,08 t 
primárních surovin. Navíc jsme snížili emise 
skleníkových plynů o 23 tun CO2 ekv. a pro-
dukci nebezpečných odpadů o 106 t. 
Dále v  roce 2018 občané vytřídili prostřed-
nictvím barevných kontejnerů a  pytlů 56 t 
papíru, 60 t plastu, 53 t skla a 3 t nápojových 
kartonů. Prostřednictvím výkupny a  škol se 
odevzdalo 102 t papíru, 0,7 t plastu a  128 t 
kovů. Díky recyklaci a  využití tohoto odpa-
du bylo podle studie společnosti EKO-KOM 
uspořeno 8 857 606 MJ el. energie. V případě 

tolik diskutovaného globálního oteplování 
došlo ke  snížení emisí skleníkových plynů 
o 433,3 tun CO2 ekv.
Děkujeme všem občanům, kteří se aktivním 
přístupem k třídění odpadů podílejí na zlep-
šení životního prostředí.

 OSMŽP-Dru

Tříděním odpadů ulevujeme životnímu prostředí 

Radniční 1/23, 40501 Děčín
Děčínská pobočka poradny poskytuje přede-
vším terénní sociální práci, bezplatné právní 
poradenství pro osoby zasažené nebo ohro-
žené sociálním vyloučením a chudobou, 
obecné sociální poradenství a sociálně akti-
vizační služby pro rodiny s dětmi.

Lenka Stajčevová, DiS. - tel.: 724 701 630 
e-mail: lenka.stajcevova@poradna-prava.cz

Mgr. Ladislav Zamboj - tel.: 605 064 665 
e-mail: ladislav.zamboj@poradna-prava.cz

Kristýna Rottová - tel.: 601 310 218 
e-mail: kristyna.rottova@poradna-prava.cz

http://poradna-prava.cz/cz/kontakt/pobocka-decin



5JÍLOVSKÁ SOVA • ČERVENEC-SRPEN 2019

KULTURNÍ OKÉNKO

Změna programu nebo časů vyhrazena. OVVSČ/kultura

Stručný přehled plánovaných akcí:

17. 8. sobota cca. 21:30 letní kino – ŽENY V BĚHU

24. 8. sobota 9:00 – 17:00 rozhledna na Děčínském Sněžníku – O SRDCE KAMENNÉ DÁMY

 7. 9. sobota 9:00 – 22:00 JÍLOVSKÁ CHALLENGE – areál chaty Mír 

21. 9. sobota 13:00 – 22:00 HASÍME LÉTO – loučení s létem zaměřené na hasiče, den otevřených dveří hasičské zbrojnice, výročí 
SDH, fontána…

5. 10. sobota 19:00 řízená degustace vína

12. 10. sobota 19:00 Pepa Štross a Radim Uzel – O SEXU PŘEVÁŽNĚ NEVÁŽNĚ

26. 10. sobota 14:00 – 18:00 DÝŇOHRANÍ a strašidelné sklepy

 3. 11. neděle 15:00 loutková pohádka pro nejmenší 

 9. 11. sobota 15:00 – 19:00 taneční odpoledne DUO CANZONE 

16. 11. sobota 19:00 divadelní představení pro dospělé DETEKTOR LŽI, Divadlo KOS

 1. 12. neděle 19:00 rozsvícení stromečku, mikulášská, dílničky, Flerjarmark…

Adventní koncert v kostele (v jednání ohledně termínu)

21. 12. sobota 15:00 pohádka pro nejmenší O SNĚHURCE A SEDMI TRPASLÍCH

KULTURNÍ OKÉNKO
Po  dvou úspěšných filmech, promítaných 
v areálu zámeckého parku v červenci, je pro 
vás na  sobotu 17. 8. 2019 připravena ještě 
česká komedie ŽENY V BĚHU. Komedie o ráz-
né matce tří dospělých dcer a o snaze splnit 
poslední přání jejich otce. O  dcerách, které 
přesto, že nikdy neuběhly ani metr, se chystají 
zaběhnout maraton. V hlavních rolích uvidíte 
Ondřeje Vetchého, Jenovéfu Bokovou, Zlatu 
Adamovskou či Terezu Kostkovou…
V  sobotu 24. 8. 2019 bude rozhledna 
na  Děčínském Sněžníku opět patřit soutěži 
„O SRDCE KAMENNÉ DÁMY“, tedy hasičům 
a  všem návštěvníkům, kteří přijdou hasiče 
podpořit v jejich odhodlání vyběhnout v zá-
sahovém obleku, těžkých botách, s dýchacím 
přístrojem a  hadicí 173 schody rozhledny. 
V  loňském roce zvítězil pan Luboš Adamec 
z  HZS ČR PS Ústí nad Labem s  traťovým re-
kordem 2:05:58 (dvě minuty!). 4. ročník sou-
těže začíná v  9 hodin. Návštěvníkům pak 
od 11 hodin nabízíme možnost poměřit své 
síly ve  zdolání schodů v  kategoriích žena, 
muž a dítě. Rovněž bude připravena lezecká 
stěna, nízká lana, malování na  obličej i  sou-
těže a  luky pro děti. Chybět nebude stánek 
s  občerstvením a  od  13 hodin nám zahraje 
country kapela Couvej z Děčína. Po 14. hodi-
ně vyhlásíme vítěze z řad návštěvníků. Přijď-
te si užít prázdninovou sobotu! A pokud má 
někdo z vás chuť soutěžit O NEJLEPŠÍ KOLÁČ 
(buchty, bábovku…), pochlubit se svým pe-
kařským uměním, kontaktujte nás. Rádi vy-
hlásíme dalšího vítěze.
V sobotu 7. 9. 2019 proběhne v areálu chaty 
Mír již 2. ročník akce s  názvem „JÍLOVSKÁ 
CHALLENGE“. Jedná se o sportovní den ur-
čený jak pro předem přihlášené týmy, tak pro 
celé rodiny. Soutěžní týmy, které odstartují 
v  9 hodin, budou plnit náročné disciplíny. 
Soutěže pro děti jsou připraveny od 10 do 14 

hodin a  odpoledne bude pokračovat zába-
vou a  hudbou s  DJ až do  pozdního večera. 
Přijďte fandit, protáhnout si tělo a přitom se 
bavit. 
Tradiční Loučení s  létem, letos pod názvem 
„HASÍME LÉTO“, připravujeme na  sobotu 
21. 9. 2019. Akce je zaměřena na  hasiče, 
vždyť SDH Jílové – Modrá si letos připomí-
ná 140. výročí založení, proto se v tento den 
koná i slavnostní otevření nové hasičské 
zbrojnice JSDH Jílové. V  areálu zámeckého 
parku začínáme ve 14 hodin. Těšit se může-
te na nadějného zpěváka JOSEFA VÁGNERA, 
kapely THE BOOM (Beatles revival), NEPITCH 
BAND a  večer na  kapelu BRUTUS. K  vidění 
bude adrenalinová biketrial show v  podání 
TOMÁŠE ŽORŽO EIBLA, ukázka KARATEDÓ 
STEKLÝ i  vystoupení mažoretek. Povozit 
se můžete historickým hasičským vozem 

Škoda L&K z  roku 1928. Uvidíte pár kousků 
historické techniky i  doplňků zapůjčených 
z  muzea v  Novém Oldřichově. Pro nejmenší 
nebude chybět obří nafukovací skákací hrad 
a  skluzavka v  podobě hasičského auta, obří 
šipky i  trampolína, nízká lana, tradiční Jílov-
ské hody i Tah štětcem a Muzikohraní… Večer 
zakončíme hasičskou fontánou na  místním 
koupališti. Od 14 do 18 hodin bude probíhat 
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ NOVÉ HASIČSKÉ 
ZBROJNICE pro veřejnost. Před zbrojnicí 
bude k vidění současná technika našich hasi-
čů i  trailer DRÄGER s  ukázkami a  možností 
na vlastní kůži si vyzkoušet náročné podmín-
ky hasičského zásahu. Ani zde nebude chy-
bět stánek s občerstvením a k poslechu bude 
hrát kapela B-BAND… Na náměstí nebudou 
chybět kolotoče. Těšíme se na vás a věříme, 
že vyjde pěkné počasí!



6 WWW.MUJILOVE.CZ

KU
LT

UR
NÍ

 K
AL

EN
DÁ

Ř



7JÍLOVSKÁ SOVA • ČERVENEC-SRPEN 2019

KULTURNÍ KALENDÁŘ

NA NÁDVOŘÍ: 
14:00 mažoretky Daisy Děčín 
14:15 - 15:00 JOSEF VÁGNER - popový zpěvák
15:15 Karatedó Steklý - ukázka karate
15:45 - 17:15 THE BOOM - Beatles revival
17:15 biketrial show Tomáš „žoržo“ Eibl
17:45 - 19:15 kapela NEPITCH BAND
19:15 biketrial show Tomáš „žoržo“ Eibl
20:00 - 21:45 kapela BRUTUS
 
NA KOUPALIŠTI: 
22:00 hasičská FONTÁNA
 
U REHABILITACE: 
14:00 - 18:00  historický hasičský vůz ŠKODA L&K 

- možnost jízdy
18:00 - 19:00  biketrial workshop 
 s Tomášem „žoržo“ Eiblem

NA HŘIŠTI: 
14:00 - 19:00 obří skluzavka ve tvaru hasičského auta, šipky, luky…
14:00 - 18:30 nafukovací bungee jumping trampolína
14:00 - 18:30 MUZIKOHRANÍ workshop s různými hudebními nástroji
14:00 - 19:00 prezentace ELEKTROWIN se soutěžemi 
14:00 - 18:00  nízká lana (v prostoru dětského hřiště)
14:00 - 19:00  tradiční TAH štětcem
15:00 - 16:30 tradiční JÍLOVSKÉ HODY - soutěže pro děti
 
NA PARKOVIŠTI U ZÁMKU: 
14:00 - 20:00 historická technika - Hasičské Muzeum Nový Oldřichov
 
V ZÁMKU: 
14:00 - 20:00 výstava ke 140. výročí založení SDH Jílové - Modrá
 soukromé sbírky a Hasičské muzeum Nový Oldřichov
 
U ZBROJNICE (Teplická 180): 
14:00 - 18:00 DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ pro veřejnost 
14:00 - 17:00 DRÄGER - trailer a prezentace firmy
14:00 - 17:00 kapela B-BAND
 současná hasičská technika JSDH Jílové 
 

Případná změna programu vyhrazena.

HASÍME LÉTO! - sobota 21. 9. 2019

Přejeme příjemně strávený den...

www.mujilove.cz



8 WWW.MUJILOVE.CZ

…PRO DOSPĚLÉ: R. Cílek: Smrt Troj-
ského koně, N. Roberts: Milovat Jackie, 
K. Krau sová: Vesmír je ženatý, M. Caboto-
vá: Jak potvrdit lásku, M. Koryta: Kdo mi 
jde po krku, B. Topinková: Z lehu k běhu: 
Specifická odrůda lenocha obecného je 
lemrochod. Proti své silně vyvinuté slabé 
vůli jednoho dne zjistil, že jeho zrychlení 
z lehu na gauči na sto metrů běhu je niž-
ší než čtyři týdny. Vnitřního lemrochoda 
v  sobě máme všichni a  rozběhat jej mů-
žeme bez ohledu na počet výmluv, které 
jsme schopni vymyslet. A taky bez ohledu 

Knihovna nabízí
na počet let či kilogramů. Stačí na to jít s roz-
vahou a  vtipem. Chcete-li začít běhat a  při-
tom zůstat naživu, držte se tréninkových plá-
nů a doporučení v tomto běžeckém manuálu 
pro lenochy. 
…PRO DĚTI: T. Llewellyn: Černé klubko, 
P. Bahník: Český rytíř: Evropský středověk dal 
vzniknout ideálu rytíře, čestného bojovníka, 
ochránce slabých a strážce práva. V české kul-
tuře nám tento ideál připomínají staré erby, 
trosky hradů, brnění zámeckých zbrojnic, ale 
především četné báje a pověsti.

 ORa

Když rodinu zasáhne vážné onemocnění 
- ať už rodiče nebo dítěte - dopadne jeho 
tíha na každého z jejích členů. Dobří andě-
lé dlouhodobě podporují rodiny s dětmi, 
ve kterých se objevila rakovina nebo jiné 
vážné onemocnění. Pravidelnými finanč-
ními příspěvky jim pomáhají překlenout 
těžké životní období.
„Kromě výdajů spojených s léčbou či rehabilita-
cí pacienta se rodiny snaží z příspěvků zmírnit 
dopad vážného onemocnění také na sourozen-
ce,“ vysvětluje Šárka Procházková, ředitelka 
nadace Dobrý anděl, jejímž prostřednictvím 
dárci - Dobří andělé - podporují tisíce rodin 

po celé České republice. „I když peníze nikdy 
nevynahradí čas rodiče věnovaný dítěti, nemu-
sí se například vzdát oblíbeného kroužku nebo 
mohou vyrazit s kamarády v létě na tábor či 
školní výlet,“ dodává.

Pravidelnost pomoci
Za necelých 8 let fungování nadace podpořili 
Dobří andělé na Děčínsku desítky dětí. Po-
čet nových žádostí o pomoc ale stále roste. 
Každý dárce, který by chtěl rodiny podpořit, 
si může zvolit výši částky i frekvenci zasílání 
pomoci. Navíc má možnost si přečíst příběh 
konkrétní rodiny, které pomohl. „Stačí si na 
stránkách nadace Dobrý anděl vytvořit regis-

Šárka Procházková s dětmi, kterým pomohli Dobří andělé.

Seniorská obálka
Správně vyplněná seniorská karta nám umožní rychlejší orientaci v chorobách a užívaných 
lécích seniora. Zejména v případech, kdy je v bezvědomí, zmatený nebo nemůže mluvit, ale 
velmi často taktéž při akutní cévní mozkové příhodě či hypoglykemickém kóma u diabetika. 
Senioři z celého Ústeckého kraje nebo jejich příbuzní mají možnost si nyní stáhnout Senior-
skou obálku - kartu.  Helena Janečková, vedoucí záchranář VZ Děčín, ZZS ÚK, p.o.

Odkazy pro stažení seniorské obálky v Ústeckém kraji:
https://www.kr-ustecky.cz/seniorska-obalka/ds-100509/p1=233408
https://www.kr-ustecky.cz/assets/File.ashx?id_org=450018&id_dokumenty=1732909

Článek v ústeckém deníku o seniorské obálce:
https://ustecky.denik.cz/zpravy_region/vyplnit-a-povesit-seniorska-obalka-muze-zachranit-
-zivot-20190324.html

252 dětí a 208 rodičů ze 123 rodin 
na Děčínsku podpořili Dobří andělé

traci a zaslat první příspěvek. Ve svém Anděl-
ském účtu pak každý dárce vidí informace o ro-
dině,“ vysvětluje Šárka Procházková a dodává: 
„Pro rodiče představuje podpora Dobrých an-
dělů v takto těžké situaci pomoc nejen finanční, 
ale také psychickou - mají pocit, že na to nejsou 
sami, jsou klidnější a mohou se tak více věnovat 
tomu, co je důležité.“

Markéta Křížová, PR manažerka, Marketa.krizova@
dobryandel.cz, +420 730 820 089

 foto: Andrea Sovová

Sportovní rubrika
Sezóna 2019 – 2020
Fotbal
Oba týmy se v  krajském přeboru udržely 
a  nyní je čekají tréninky, přípravná utkání 
a  přestupy hráčů. První zápasy nové sezóny 
se odehrají 10. 8. 2019.
FK Jílové 
10. 8. Domoušice - Jílové 17:00

FK Modrá/Hrobce
10. 8. Horní Jiřetín - Modrá 17:00

Šipkový klub Jílové - 2. liga
Křováci se také udrželi a  již trénují a plánují 
přípravná utkání. Sezóna začne v září.

KŠ

Průzkum o internetu 
v domácnostech
Ministerstvo průmyslu a  obchodu a  Grant 
Thornton Advisory realizují průzkum o inter-
netu v  domácnostech. Výsledky průzkumu 
budou sloužit jako jeden z  podkladů pro 
přípravu nového Národního plánu rozvoje 
vysokokapacitních sítí (2020+). Právě teď se 
rozhoduje o rozvoji sítí nové generace.
Ambicí průzkumu je zjistit, na co domácnosti 
internet využívají, zda jsou s  ním spokojení 
a jaké jsou případně jejich představy.
Průzkumem analyzujeme skutečnou po-
ptávku po  internetu domácností. Občané 
tak mohou přispět svým názorem k udržitel-
né a technologicky vyspělé České republice.
https://grantthornton.eu/pruzkumint/

 Mgr. Petr Filipi, Vedoucí oddělení PO4
 tel. +420 224 852 703



9JÍLOVSKÁ SOVA • ČERVENEC-SRPEN 2019

Denní rozpis účasti poskytovatelů na LPS
srpen-září 2019

9. 8. Dr. Šafářová Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova E (1. patro) 412 510 666 

10. 8. Dr. Bechyně Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova E (1. patro) 412 510 666 

11. 8. Dr. Goldammer Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova E (1. patro) 412 510 666 

12. 8. Dr. Fischerová P. Holého 139/21, Děčín 734 110 515 

13. 8. Dr. Chvátalová Weberova 7, Děčín 412 539 159 

14. 8. Dr. Beranová P. Holého 139/21, Děčín 412 531 294 

15. 8. Dr. Kubíková Dělnická 1974/1b, Děčín 412 535 228 

16. 8. Dr. Stupák Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova E (1. patro) 412 510 666 

17. 8. Dr. Skála K. Čapka 1, Děčín 413 034 912 

18. 8. Dr. Vyvial Míru 150, Děčín 412 547 729 

19. 8. Dr. Stupák Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova E (1. patro) 412 510 666 

20. 8. Dr. Slavík J. Š. Baara 692/26, Děčín 412 507 315 

21. 8. Dr. Šedivá Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova E (1. patro) 412 510 666 

22. 8. Dr. Slavíková B. Němcové 496/2, Děčín 412 519 625 

23. 8. Dr. Herrmannová 28. října 11, Děčín 412 519 765 

24. 8. Dr. Pokorná Ludvíkovice 71 412 511 678 

25. 8. Dr. Vácha Cihelní 706, Benešov nad Ploučnicí 412 586 578 

26. 8. Dr. Egerová Mírové nám. 128, Verneřice 412 559 070 

27. 8. Dr. Dragančevová Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova E (1. patro) 412 510 666 

28. 8. Dr. Dana Kučerová Teplická 27/29, Děčín 412 532 406 

29. 8. Dr. Kmínková Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí 737 168 290 

30. 8. Dr. Milič Anenská 2, Děčín 412 514 168 

31. 8. Dr. Milič Anenská 2, Děčín 412 514 168 

1. 9. Dr. Bechyně Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova E (1. patro) 412 510 666 

2. 9. Dr. Walter Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova E (1. patro) 412 510 666 

3. 9. Dr. Chvátalová Weberova 7, Děčín 412 539 159 

4. 9. Dr. Pavlovičová Teplická 270, Jílové 412 550 383 

5. 9. Dr. Stupák Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova E (1. patro) 412 510 666 

6. 9. Dr. Herrmannová 28. října 11, Děčín 412 519 765 

7. 9. Dr. Stupák Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova E (1. patro) 412 510 666 

8. 9. Dr. Herrmannová 28. října 11, Děčín 412 519 765 

9. 9. Dr. Šedivá Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova E (1. patro) 412 510 666 

10. 9. Dr. Pohořelá Úzká 167/8, Děčín 412 519 861 

11. 9. Dr. Beranová P. Holého 139/21, Děčín 412 531 294 

12. 9. Dr. Slavíková B. Němcové 496/2, Děčín 412 519 625 

13. 9. Dr. Bechyně Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova E (1. patro) 412 510 666 

14. 9. Dr. Bechyně Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova E (1. patro) 412 510 666 

15. 9. Dr. Bechyně Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova E (1. patro) 412 510 666 

16. 9. Dr. Bechyně Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova E (1. patro) 412 510 666 

17. 9. Dr. Bechyně Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova E (1. patro) 412 510 666 

18. 9. Dr. Miloslava Kučerová Weberova 7, Děčín 412 539 169 

19. 9. Dr. Kubíková Dělnická 1974/1b, Děčín 412 535 228

Ordinační hodiny: Po – Pá 17.00 - 20.00, So, Ne, svátky 9.00 - 18.00



10 WWW.MUJILOVE.CZ

IN
ZE

RC
E

PŘEKLADY A TLUMOČENÍ 
PRO NĚMECKÝ JAZYK

Bc. MARTINA EISNER

• Ráda pro Vás vyhotovím •
Překlady obchodní i soukromé korespondence
úřední listiny – smlouvy – technické doklady 

lékařské zprávy – vysvědčení – osvědčení
certifikáty – rodné listy – právní podklady apod.

Dále Vám pomohu s vyplněním formulářů, sestavím 
žádost, životopis či výpověď anebo Vám mohu 

tlumočit při Vámi zvolené příležitosti (úřady, obchodní 
jednání apod.)

KONTAKT
Deu-tsch.ME@email.cz I (+420) 603 311 810

„NEBUĎTE Z TOHO JELEN,
NECHTE SI TO PŘELOŽIT“

®

ZLOBÍ VÁŠ POČÍTAČ?
Servis a prodej PC pro Děčín, Jílové, Libouchec, Ústí n/L, Teplice. 

 VY nikam nemusíte-MY přijedeme k vám.
 Volejte-pište NONSTOP-v Jílovém a okolí jsme doma. 

 tel:730 904 272
 email: pcgold@seznam.cz, 

 pro více informací navštivte naše stránky
www.pcgold-servis.cz 

Prodej nových i repasovaných PC a notebooků za 
výhodné ceny. Servis PC, notebooků, tabletů, telefonů, 

PC komponentů, výměna BGA u notebooků a další. 
POZOR-každý počítač je potřeba pročistit alespoň 

jednou za půl roku. Předejdete tím horším závadám 
a ušetříte. Pokud nebereme telefon-pište na email.



11JÍLOVSKÁ SOVA • ČERVENEC-SRPEN 2019

INZERCE

Předpoklad:
- VÝUČNÍ LIST V OBORU INSTALATÉR / SVÁŘEČSKÝ PRŮKAZ
- ORIENTACE V PLÁNECH, MONTÁŽ DLE PLÁNU
- ZÁKLADY NĚMČINY, VŮLE UČIT SE NĚMECKY
- ZKUŠENOSTI S PRACÍ NA VELKOSTAVBÁCH
- CHUŤ PRACOVAT V KVALITNÍM TÝMU
- ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ
RODINNÁ FIRMA NABÍZÍ:
- ÚHRADU UBYTOVÁNÍ S VYBAVENÍM
- FIREMNÍ VOZY AŽ K MÍSTU BYDLIŠTĚ
-  ŘÍZENÁ PRACOVNÍ DOBA (PO-ČT, 

JEDNOU MĚSÍČNĚ I PÁTEK)
DALŠÍ HRAZENÝ NADSTANDARD: 
KURZ PRVNÍ POMOCI, LÉKAŘSKÁ PÉČE 
V OBLASTI PRACOVNÍHO LÉKAŘSTVÍ, 
PRACOVNÍ ODĚV, PRAVIDELNÁ VÝUKA 
A ŠKOLENÍ
- NÁŘADÍ PRO KAŽDÉHO ZAMĚSTNANCE
- INDIVIDUÁLNÍ OHODNOCENÍ

INSTALATÉR
 / SVÁŘEČ

NABÍZÍM NĚKOLIK VOLNÝCH MÍST 
V NĚMECKU NA POZICI

TOPENÍ, MONTÁŽE SANITÁRNÍHO ZAŘÍZENÍ, 
KLIMATIZACÍ / SVAŘOVÁNÍ AUTOGENEM

KONTAKT: Bc. MARTINA EISNER, Tel. 603 311 810
 E-mail: deu-tsch.ME@email.cz

N A B Í Z Í

- ZÍSKÁNÍ ŘIDIČSKÉHO OPRÁVNĚNÍ SKUPINY „B“

- VELMI VÝHODNÉ CENY – MOŽNOST SPLÁTEK

- MODERNÍ UČEBNU V ZÁKLADNÍ ŠKOLE V LIBOUCHCI

- MODERNÍ VOZOVÝ PARK - SUZUKI

ÚŘEDNÍ HODINY: PONDĚLÍ 17.30 - 19 HOD.

BLIŽŠÍ INFORMACE NA:
WWW.AUTOSKOLA-MILTNER.CZ

TEL. 603 468 639

Datum Ordinační hodiny:  8.00 – 11.00 hodin

10. – 11. 8. MUDr. Adolf  Křemen  Teplická 270, Jílové 412 550 343

17. – 18. 8. MUDr. Tomáš Charvát U Přívozu 18/4, Děčín III 412 511 619

24. – 25. 8. MDDr. Pavel Barcal J. Š. Baara 692/26, Děčín V 412 507 588

31. 8. – 1. 9. MUDr. Oleksandr  Plyuschakov    Myslbekova 404/23, Děčín I    412 519 622

7. – 8. 9. MDDr.  Daniela Kadlecová    Teplická 1850/60A, Děčín                412 531 330

14. – 15. 9. MUDr. Alena Křemenová         Sokolská 129, Děčín IX 412 544 539

ZUBNÍ POHOTOVOST
SRPEN-ZÁŘÍ 

Prodej slepiček
Drůbež Červený Hrádek 

prodává slepičky typu Tetra hnědá,
Dominant všechny barvy,

Green Shell - typu Araukana. 

Stáří 14 - 19 týdnů.
Cena 159 - 209 Kč/ks. 

Prodej:

14. 9., 12. 10. a 9. 11. 2019 
Jílové – večerka u koupaliště – 14.30 hod.

Výkup králičích kožek 
– cena dle poptávky. 

Info: Po-Pá 9.00-16.00 hod.,
tel. 601 576 270, 728 605 840,
www.drubezcervenyhradek.cz 



12 WWW.MUJILOVE.CZ

Životní jubilea Vzpomínáme
Anežka Bolešová
Dne 12. července uplynulo 
12 let, co nás opustila paní 
Anežka Bolešová. 
Vzpomíná manžel, děti 
a vnoučata.

Anna Matějková
Dne 23. července tomu 
byly 2 roky, co navždy 
odešla naše milovaná 
maminka, paní Anna 
Matějková. Vzpomínají děti 
Karel a Věra s rodinami.

Vlastimil Pech
Dne 1. srpna byl tomu 
rok, co nás navždy opustil 
manžel, tatínek, dědeček 
a bratr, pan Vlastimil Pech.
S bolestí vzpomíná man-
želka Dana a dcery Dana 
a Martina s rodinou.

Bohumír Grulich
Dne 3. srpna tomu byl rok, 
kdy odešel náš milovaný 
manžel, tatínek, dědeček, 
pan Bohumír Grulich.
S láskou stále vzpomí-
náme, stále jsi v našich 
srdcích.

Antonín Laufka
Dne 5. srpna uplynulo 
pět let od chvíle, kdy nás 
navždy opustil milovaný 
manžel, otec, dědeček 
a pradědeček pan Antonín 
Laufka. Stále vzpomíná 

manželka, syn a dcera s rodinami. Děkujeme 
všem, kteří na něj vzpomenou s námi.

Josef Vlček
Dne 8. srpna uplynulo 
25 let od úmrtí pana Josefa 
Vlčka. 
Kdo jste ho znali, vzpo-
meňte. Vzpomínají rodina 
Vlčková a Kloučková.

Libuše Věrnochová
Dne 12. srpna tomu bude 
6 let, co nás navždy opus-
tila naše drahá maminka, 
paní Libuše Věrnochová. 
S láskou vzpomínají dcery 
a syn s rodinami. Kdo jste ji 
znali, vzpomeňte s námi.

V tomto měsíci se dožívají významných 
životních výročí někteří občané Jílového.

I my se připojujeme se symbolickou 
kytičkou ke gratulantům.

ČERVENEC
HELENA CIPAROVÁ
BOŽENA DRNCOVÁ
JULIA DUCHOŇOVÁ
MIROSLAV EMMER

JANA FRYDRÝNOVÁ
STANISLAVA HÁJKOVÁ
MARTA JANOUCHOVÁ

MARIE JANOUTOVÁ
ZDENKA JURKOVIČOVÁ

DORIS KROUPOVÁ
ZDENĚK KRULIŠ
KAREL KUBÍČEK

JOSEF KUČKA
BLANKA MÁLKOVÁ
PEJČO MANDAŽIEV

LUBOMÍR MEŠKO
LIBUŠE MRVOVÁ

MIROSLAV MYNAŘÍK
KAREL MYSLIVEČEK

MARIE ROČKOVÁ
CHRISTA ŠÁMALOVÁ

JAN ŠOLÍN
MICHAL ŠVAJKA

BOŽENA WALTEROVÁ
JOSEF ZELENKA

SRPEN
JIŘÍ GRUND

MARIE HLOUŠKOVÁ
RŮŽENA HUJČÁKOVÁ

JANA KLICPEROVÁ
KVĚTOSLAVA KOLÁŘOVÁ

MARIE KOTRČOVÁ
OLDŘICH MACKO

JIŘÍ NOVOTNÝ
ZDENKA PEŠKOVÁ

HANA PETRÁSKOVÁ
JIŘÍ POSTL

EVA PROCHÁZKOVÁ
HELENA REISIGOVÁ

JAROSLAVA SYBLÍKOVÁ
ZDENKA ŠKALOUDOVÁ

VIERA ŠPLÍCHALOVÁ
IVANKA VOSECKÁ

VÁCLAVA ŽALDOVÁ

Měsíčník Jílovská sova, periodický tisk územního samosprávného celku, vydává město Jílové. Registrováno pod č. MK ČR E 12236. Adresa redakce: Městský úřad, Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, 
okres Děčín, IČO: 00261408 telefon: 412 557 711, fax: 412 550 203, e-mail: sova@mujilove.cz, www.mujilove.cz. Redakční rada ve složení: Ing. Kamil Šembera, Mgr. Miriam Fábelová, Regina Vojtěchová. 
Otištěné názory se nemusejí shodovat se stanoviskem redakce. Za věcnou správnost příspěvků odpovídají autoři. Redakce si vyhrazuje případné krácení a jazykovou úpravu textů. 
Vychází v počtu 2 200 výtisků. Sazba a tisk Tiskárna STIPO, s.r.o., Teplická 39, 405 02 Jílové. Uzávěrka pro zářijové číslo je 6. 9. 2019 (v 18 h.). PŘÍŠTÍ ČÍSLO JÍLOVSKÉ SOVY VYJDE 20. 9. 2019.

Jan Hejduk
Dne 21. srpna vzpomene-
me 10. výročí úmrtí pana 
Jana Hejduka z Ústí nad 
Labem.
S láskou vzpomínají man-
želka, synové Jan a Pavel 

s rodinami. Děkujeme za tichou vzpomínku.

Miloslav Málek
Dne 22. srpna uplynulo 
15 let, kdy nás navždy 
opustil náš milovaný 
manžel, tatínek, dědeček 
a pradědeček, pan Miloslav 
Málek. 

S bolestí v srdci stále vzpomínají manželka 
Jana, děti Míla, Jana a Petra a vnoučátka 
s pravnoučátky.

Vladimír Slavíček
Dne 23. srpna tomu budou 
2 roky, co odešel náš 
milovaný syn, otec a bratr, 
pan Vladimír Slavíček. 
Vzpomínají maminka, dce-
ra Ivanka, sestry Maruška 

a Slávinka a bratr Karel. Vzpomeňte s námi.

Karel Krabec
Dne 27. srpna uplyne 
15 let, co nás navždy opus-
til pan Karel Krabec. 
Stále vzpomínají manžel-
ka a synové s rodinami 
a ostatní příbuzní.

Kdo jste ho znali, věnujte mu tichou vzpo-
mínku.

Josef Veselý 
Dne 9. září uplyne dlou-
hých třicet let od chvíle, 
kdy nás po tragické 
dopravní nehodě opustil 
náš drahý manžel, tatínek 
a dědeček, pan Josef Vese-

lý z Kamence u Jílového. 
Stále vzpomíná manželka Marie, dcery Vlas-
ta, Ludmila, Marie a syn Josef s rodinami.

ŘÁDKOVÁ INZERCE 
Přijímáme zakázky na čalounické a autočalounické práce.  Tel.: 605 463 139

KOUPÍM Simson, Jawa, Stadion, Babeta, Pařez, Pionýr, Mustang, ČZ, aj.  Tel.: 728 222 938


